[bookmark: _GoBack]様式第7号(第4条関係)

都市計画法第32条第1項に基づく同意願出書

年　　月　　日

　南丹市長　　　　様
住所
事業者
氏名　　　　　　　　　㊞

　都市計画法第32条第1項の規定により下記のとおり同意を願い出ます。

記

1　開発区域の場所　南丹市
　（関連区域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2　開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　（関連区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡）
3　開発行為に関係がある既存の公共施設
	図面対象番号
	種類
	施設の概要
	管理者
	用地の帰属
	工事施行後の状況

	幅員
	延長
	面積

	m
	m
	㎡

(注)　工事施行後の状況欄には、存続、一部変更、廃止等を記入すること。

4　開発行為により新たに設置する公共施設
	図面対象番号
	種類
	施設の概要
	管理者
	用地の帰属
	摘要

	幅員
	延長
	面積

	m
	m
	㎡

5　添付書類
　(1)　位置図　(S＝1／10,000)
(2)　開発区域図　(S＝1／2,500)
　(3)　現況図　(S＝1／500)
(4)　土地利用計画図　(S＝1／500)
　(5)　計画平面図　(S＝1／500)
(6)　境界明示図　(S＝　1／500)
　(7)　丈量図　(S＝1／500)
(8)　その他必要書類

· 都市計画法第32条第1項に基づき同意願のあったことについて、上記願出書のとおり同意する。

　　　　　年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　　　　　　　　印

(備考)　願出書は2通提出すること。